Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

Mini65cc Cad+Deb

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:52:19

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 13:50 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) TRAMONTANO CIRO
1 13:53:53.087
2 1:36.138 +0.108 13:55:29.225
3 1:36.030 13:57:05.255
4 1:37.539 +1.509 13:58:42.794
5 1:37.456 +1.426 14:00:20.250
6 1:37.750 +1.720 14:01:58.000
7 1:38.409 +2.379 14:03:36.409
8 1:41.865 +5.835 14:05:18.274
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 13:53:59.671
2 1:42.065 +0.757 13:55:41.736
3 1:41.308 13:57:23.044
4 1:41.782 +0.474 13:59:04.826
5 1:41.716 +0.408 14:00:46.542
6 1:43.143 +1.835 14:02:29.685
7 1:43.309 +2.001 14:04:12.994
8 1:42.269 +0.961 14:05:55.263
(17) BORROZZINO NICOLO'
1 13:54:04.477
2 1:46.119 13:55:50.596
3 1:47.435 +1.316 13:57:38.031
4 1:48.308 +2.189 13:59:26.339
5 1:52.875 +6.756 14:01:19.214
6 1:53.376 +7.257 14:03:12.590
7 1:54.506 +8.387 14:05:07.096
8 1:58.590 +12.471 14:07:05.686
(388) ERITANO ANTONIO
1 13:54:12.358
2 1:52.030 +1.453 13:56:04.388
3 1:50.577 13:57:54.965
4 1:51.039 +0.462 13:59:46.004
5 1:51.340 +0.763 14:01:37.344
6 1:51.589 +1.012 14:03:28.933
7 1:53.669 +3.092 14:05:22.602
(44) D'ANGELO LUIGI
1 13:54:15.471
2 1:56.942 +0.307 13:56:12.413
3 1:56.635 13:58:09.048
4 1:59.637 +3.002 14:00:08.685
5 2:00.638 +4.003 14:02:09.323
6 1:59.438 +2.803 14:04:08.761
7 1:58.388 +1.753 14:06:07.149
(19) TRAPANI MARCO
1 13:54:27.002
2 2:10.950 +0.433 13:56:37.952
3 2:10.517 13:58:48.469
4 2:13.161 +2.644 14:01:01.630
5 2:12.417 +1.900 14:03:14.047
6 2:12.461 +1.944 14:05:26.508
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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